
 
 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, 538 54  Luže | ID datové schránky: t7vx8jg  
IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | http: www.hamzova-lecebna.cz    
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 
akreditované zdravotnické zařízení, certifikát SAK ČR 
certifikované pracoviště - Ortopedická protetika, certifikát BS EN ISO 9001:2015 

  
Váš dopis zn.:  

Ze dne:   

Naše značka: 2024/7576/HL 

Datum:  17.09.2024     

Vyřizuje: Ivana Charbuská  

Tel.:   733 533 014  

E-mail: charbuska@hamzova-lecebna.cz 

   
 

Věc: Vysvětlení č.3 k zadávacímu řízení „Dodávka, demontáž a montáž nového látkového 
prachového filtru do spalovny NO“ 
 

Dne 13.09.2024 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné 
zakázky malého rozsahu, ke které sděluje následující vysvětlení. 
 

1/1 
Znění žádosti: 
  
Dobrý den, v návrhu SoD je v bodě 3.2.3. uvedeno, že Zhotovitel zajistí garanční zkoušku, která 
prokáže dodržení předepsaných limitů emisí TZL. V Zadávací dokumentaci ale není uveden 
požadovaný limit emisí TZL, ani vstupní parametry do látkového filtru, za kterých má být 
požadovaný limit TZL dodržen. Prosíme o doplnění těchto informací. Děkuji.  
 
Vysvětlení zadavatele 1/1: 
 

Při garanční zkoušce musí být provedeným měřením emise TZL prostřednictvím akreditované 
laboratoře dodržen emisní limit TZL, který je 10 mg/m3.  
Vstupní parametry spalin do látkového filtru je možné zjistit z protokolu o měření emisí ve 
spalovně, který byl předán v příloze k Vysvětlení č. 2 k tomuto zadávacímu řízení. Podobné 
parametry budou i při provedené garanční zkoušce. 
 
Ostatní ujednání, texty a specifikace zůstávají nezměněny. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                ................................... 
                                                                                                                              MUDr. Václav Volejník, CSc. 
                                                                                                                                                           ředitel HL 

 

       Všem účastníkům 
  


		2024-09-17T11:56:40+0000
	Not specified




